
Uchwała Nr XXVII/265/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej 

 
 Na podstawie art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1a 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Udziela się dotacji podmiotowej Ośrodkowi Rehabilitacyjno –
Edukacyjno - Wychowawczemu w Gudowie prowadzonemu przez 
Stowarzyszenie „Radość z życia” z siedzibą w Łobzie, ul. Moniuszki 8,  
w wysokości 40.000 zł. 
2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 jest przeznaczona na dofinansowanie 
realizacji zadań Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  
w Gudowie, w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej i może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków 
bieżących placówki. 
 
§ 2. Realizację uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  
 
        mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 


